
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SELINA DA PAZ ALMEIDA 164899 2016 SESC-STA QUITÉRIA- 00:21.85
2 VALENTINA FERREIRA DA SILVA 169246 2015 SESC-POÇOS DE 00:21.05
3 HELENA BRAGA GIANNINI 169844 2015 SESC - CONTAGEM 00:19.28
4 MELISSA BAHIA PERRONE 169164 2015 SESC - JUIZ DE FORA 00:20.78
5 SOPHIA RODRIGUES PEREIRA 173064 2015 SESC - UBERLÂNDIA 00:21.40
6 VICTORIA EMANOELLY SOUZA 172914 2016 SESC - SANTA LUZIA 00:22.50

Reservas

1º MARIA PAULA CLEMENTE 172940 2015 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 00:22.77

2º LAVINIA RODRIGUES SILVA 172911 2016 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:22.80

3º AMANDA SOUZA MACHADO 173062 2016 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:23.14

4º MARIA JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 169240 2016 SESC-POÇOS DE CALDAS 00:30.55 00:23.33

5º CECILIA DE LIMA 173078 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:23.42

6º MARIA LUIZA SILVA 173012 2015 SESC - PARACATU 99:99.99 00:23.54

7º MARIA ISADORA FREIRE ROCHA 169691 2015 SESC - MONTES CLAROS 00:26.30 00:24.37

8º ANA BEATRIZ CRUZEIROSANTOS 172939 2015 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 00:24.69

9º MARCELA COUTINHO MOURA 172953 2015 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:25.50

10º ANA LIVIA ARAUJO 172989 2016 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:25.98

11º ANNA JúLIA GOMES PEREIRA 171355 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 00:28.18 00:26.27

12º SARAH SANTOS OLIVEIRA 172889 2016 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:26.36

13º SOPHIA SANTARELLI OLIVEIRACARMO 172970 2016 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 00:26.93

14º LARA VIEIRA ALMEIDA 173029 2016 SESC - GOVAL 99:99.99 00:27.12

15º LARA BEATRIZ PEREIRA 172972 2015 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 00:27.22

16º MARIA LUÍSA COELHO FONSECA 171632 2016 SESC - CONTAGEM 99:99.99 00:28.06

17º GABRIELLY ALVES JESUS 172986 2015 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:28.81

18º MARIAH LUIZASILVA CARLOS 172651 2016 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:29.48

19º NAYUME GONCALVES MORAIS 172655 2015 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:29.48

20º ALICE FIDELES MOURA 172959 2015 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 00:29.89

21º MANUELA RODRIGUES PERES 171376 2015 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:30.67

22º MARIA EDUARDA CARATTA 172997 2016 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:30.95

23º SOPHIA ESTER ALVES DE MATOS 172918 2015 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:31.46

24º ANA LAURA OLIVEIRA 172894 2016 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:31.55

25º ANGELINY DIAS PINHEIRO 173041 2015 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:32.04

26º MARIA BEATRIZ MENDONÇA AGUIAR 170924 2016 SESC - CONTAGEM 99:99.99 00:32.15

27º AYLA SILVEIRA DUARTE 172892 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:33.24

28º MARIA EDUARDA CARVALHO 172915 2016 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:34.56

29º PAULA BEATRIZ FERREIRA 173070 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:35.54

30º ISIS DA PAZ ALMEIDA  PRADO 173076 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:35.83

31º RUTE RODRIGUES SOUSA 173072 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 00:36.41

32º MELISSA CARDOSO ROSA 172652 2016 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:36.66

33º GABRIELA ALMEIDA CARVALHO 172888 2015 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:37.69

34º MARIA IZABEL ARAUJO 172653 2016 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:41.19

35º SOPHIA DE PERTUSSATI 173068 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:44.02

36º LINDA LOPES RASSI 173069 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:46.28

NC ANA JULIA FERREIRA 173028 2015 SESC - GOVAL NC NC

NC ANA LUIZA FERNANDES PEREIRA 169155 2015 SESC - JUIZ DE FORA NC NC

NC LARA AZEVEDO NOGUEIRA 172942 2015 SESC - JUIZ DE FORA NC NC

NC LAVINIA DAHER VAZ 173067 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH NC NC
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 MIRIM 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO PAIVA TOLEDO 172938 2016 SESC - JUIZ DE FORA 00:20.30
2 MIGUEL DE TEIXEIRA 172983 2015 SESC - MONTES 00:20.22
3 ARTHUR RODRIGUES ARAúJO 170050 2015 SESC - UBERLÂNDIA 00:16.96
4 ENZO SANTIAGO AMARAL 166527 2016 SESC - GOVAL 00:18.98
5 BRENO HENRIQUE BARBOSA 172990 2015 SESC - MONTES 00:20.26
6 PEDRO HENRIQUE GOMES 172916 2016 SESC - SANTA LUZIA 00:20.65

Reservas

1º RAFAEL QUEIROZ ANDRADE 173063 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:22.71

2º JOAO PEDRO SILVA 172999 2015 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:22.84

3º GUILHERME MARINHO BERENICIO 173065 2016 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:23.02

4º HECTOR LUCCA CABRERA 172960 2015 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 00:23.31

5º WILLIAM FERREIRA GANDRA 172957 2015 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 00:23.75

6º BERNARDO OLIVEIRA BARBOSA 173010 2015 SESC - PARACATU 99:99.99 00:23.80

7º BENICIO OLIVEIRA DINUCCI 172955 2016 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 00:24.10

8º GUILHERME EMMANUEL SOUZA 172900 2016 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:25.16

9º ALVARO VILAS NOGUEIRA 172795 2016 SESC LAVRAS 99:99.99 00:26.15

10º CAIO MOURA DUARTE 172893 2016 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:26.46

11º MIGUEL LAGE NOLASCO 172890 2016 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:26.92

12º LUCAS THIAGO SILVA 173054 2015 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:28.75

13º HUGO TADEU SILVA 172796 2016 SESC LAVRAS 99:99.99 00:28.92

14º SOCRATES GABRIEL UTSCH CALDEIRA 169173 2015 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 00:28.92

15º JOSÉ LUCAS MESQUITA FIOROTI 170248 2015 SESC-STA QUITÉRIA-BH 00:28.66 00:29.04

16º BERNARDO LADEIRA ZATI 172895 2016 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:29.75

17º LEONARDO VAZ FACIN 172650 2015 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:34.93

18º DANIEL CARLOSNASCIMENTO JUNIOR 172941 2015 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 00:35.01

19º VITOR DANIEL AZEVEDO 172891 2016 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:35.07

20º THIAGO HENRIQUE MENDONÇA AGUIAR 170927 2016 SESC - CONTAGEM 99:99.99 00:35.18

21º EMANUEL LUCAS CAMPANHA 173058 2016 SESC - CONTAGEM 99:99.99 00:36.15

22º MIGUEL HENRIQUE SOARES 173066 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:37.15

23º BERNARDO SOUZA OLIVEIRA 172967 2016 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 00:41.33

24º IGOR TALHASILVA PEDRO 173075 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:42.10

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 PETIZ 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IESSA EMANUELLA CARVALHO 172987 2014 SESC - MONTES 00:41.79
2 PRISCIA ANDRES FERREIRA 169167 2014 SESC - JUIZ DE FORA 00:41.20
3 RAFAELA RODRIGUES MIRANDA 173017 2013 SESC - GOVAL 00:39.09
4 LIVIA TEIXEIRA NOGUEIRA 173016 2013 SESC - GOVAL 00:40.51
5 LISS IESKA DUARTE 173000 2013 SESC - MONTES 00:41.66
6 MARILIA MUNDIN VIEIRA 173060 2013 SESC - UBERLÂNDIA 00:41.89

Reservas

1º ALICE CADILHE FONSECASILVA 172944 2014 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 00:43.77

2º MARIA TEREZA AQUINO 173002 2014 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:43.95

3º CAYLANE EMANUELE PAULO 173015 2014 SESC - GOVAL 99:99.99 00:44.22
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
4º MARIA PAULA MARTINS 172801 2014 SESC LAVRAS 99:99.99 00:44.28

5º SARAH VITORIA FERNANDES 172926 2014 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:45.63

6º MARIA MARGARIDA ROCHA GODINHO 169181 2013 SESC - GOVAL 00:46.00 00:45.69

7º THESSALYA VITORIA FREITAS 172925 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:46.71

8º SOPHIA MATOS PAIVA 172802 2014 SESC LAVRAS 99:99.99 00:47.78

9º MARIA ALICE ANTUNES ARAÚJO 169080 2013 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:47.92

10º KETHELLYN CRISTINA OLIVEIRA 172928 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:48.60

11º LIVIA MATOS BARRETO DE SOUZA 169169 2014 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 00:48.64

12º CATARINA GUIMARÃES ARAúJO 170053 2014 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:48.70

13º GABRIELLA VELOSO LIMA 173003 2014 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:49.01

14º MARIA LUIZA RAMOS DOS SANTOS 170246 2013 SESC-STA QUITÉRIA-BH 00:53.29 00:49.43

15º ISADORA RAMOS DA COSTA 170412 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:49.64

16º GIOVANNA GABRIELY MOTASANTOS 172903 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:50.61

17º GABRIELLE CLEMENTESANTOS 172912 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:51.01

18º GIOVANNA MAGALHÃES DE CARVALHO 170433 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:51.70

19º ALICIA DE MACHADO 173047 2013 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:51.96

20º VERONICA GOMES OLIVEIRA 172949 2013 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 00:54.27

21º CRISTAL DA PAZ ALMEIDA PRADO 170171 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:55.00

22º MARIA FERNANDA MESQUITA 170247 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:56.62

23º ALÍCIA BRAGIONI ALVES 171631 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.99 00:57.61

24º LAURA VIEIRA RAMOS 173030 2013 SESC - GOVAL 99:99.99 00:57.78

25º JúLIA BENTO COSTA VAL 170175 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:58.34

26º MARIA KAROLINY DE ARAUJO CARVALHO 169241 2014 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 00:58.47

27º CECILIA RUFINO MELO 172645 2013 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:59.70

28º ISABELLA SILVA MARQUES 172979 2013 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 01:00.00

29º ALICE LOPES PEREIRA 173057 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.99 01:00.12

30º NATHALLY VITORIAROCHA FERREIRA 172968 2013 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 01:00.32

31º AYLLA LOUISE RIBEIRO 172794 2014 SESC LAVRAS 99:99.99 01:01.51

32º ANTONIA MATOS PAIVA 172803 2014 SESC LAVRAS 99:99.99 01:01.65

33º MARIA EDUARDA LIMA 172985 2013 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 01:02.05

34º ALICE DOS REIS BORGES 172643 2013 SESC- ARAXÁ 99:99.99 01:04.87

35º CECILIA GUIMARAES BARROS 172924 2014 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 01:04.94

36º VALENTINA LEULA RIBEIRO SANTOS 170239 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 01:04.96

37º LETICIA SOARES OLIVEIRA 172649 2014 SESC- ARAXÁ 99:99.99 01:06.84

38º ISADORA MONTEIRO OLIVEIRA 172954 2013 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 01:08.18

39º MILENA EDUARDA SILVA 173044 2013 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:10.54

40º SOPHIA GONCALVES APARRI 173079 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 01:13.65

41º ANA JULIA MENDES 172921 2014 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 01:13.89

NC ESTHER MENDES DE AGUILAR 170921 2014 SESC - CONTAGEM NC NC

NC SARAH MENDES DE AGUILAR 170926 2014 SESC - CONTAGEM NC NC

NC HELENA AMARAL OLIVEIRA 168290 2013 SESC-C. PRATES BH NC NC

NC HADASSA MARIA SOUZA 172929 2013 SESC - SANTA LUZIA NC NC

NC ESTHER DE ALMEIDA VALADÃO 169175 2014 SESC - FLORESTA-BH NC NC

DQL MARIA CLARA MACHADO 173082 2013 SESC - FLORESTA-BH DQL DQL

DQL MARIA CECILIA RAMOS 172984 2013 SESC - MONTES CLAROS DQL DQL

DQL JULIA TALHASILVA PEDRO 173073 2013 SESC-STA QUITÉRIA-BH DQL DQL

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HEITOR MAMEDE MORAES 170051 2014 SESC - UBERLÂNDIA 00:42.05
2 PEDRO VIEIRA TEZINHO 173061 2013 SESC - UBERLÂNDIA 00:38.73
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ANTHONY SANTIAGO AMARAL 166499 2013 SESC - GOVAL 00:34.43
4 RENAN AUGUSTO 162878 2013 SESC - JUIZ DE FORA 00:38.24
5 SAYMON CASAROTO CASTOR 163023 2014 SESC - SANTA LUZIA 00:39.52
6 LUCAS AFFONSO 162877 2013 SESC - JUIZ DE FORA 00:42.44

Reservas

1º ALVARO CALEB CASTRO 173014 2014 SESC - GOVAL 99:99.99 00:42.92

2º ALEKSEI SATTIVA QUERINO 169841 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.99 00:42.93

3º MIGUEL DIAS DE SOUZA 169848 2013 SESC - CONTAGEM 99:99.99 00:43.32

4º ARAM RAIUNE GAIA 172927 2014 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:44.37

5º CESAR CAETANO SCHIRM 172922 2014 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:44.82

6º ARTUR SOUZA MORAIS 172898 2013 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:46.19

7º PEDRO EMANUEL MATOS 173018 2013 SESC - GOVAL 99:99.99 00:46.28

8º DANIEL A. B. C JúNIOR 170241 2013 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:48.24

9º DAVI FONTOURA FERNANDES 170174 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:48.26

10º HEITOR ABDIEL MOURA 173004 2013 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:51.83

11º GABRIEL SAMPAIO SILVA 172799 2013 SESC LAVRAS 99:99.99 00:52.37

12º DANIEL BARRETO OLIVEIRA 173031 2014 SESC - GOVAL 99:99.99 00:55.67

13º RAFAEL NASCIMENTO FERREIRA 173013 2013 SESC - PARACATU 99:99.99 00:56.14

14º BRUNO RODRIGO FERNANDES LUZ 169179 2013 SESC - FLORESTA-BH 00:56.96 00:56.38

15º GABRIEL NONATO VARGAS 173026 2014 SESC - GOVAL 99:99.99 00:56.69

16º ENZO RAPHAEL BARRETO 172646 2014 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:56.77

17º BENJAMIM CORREIA TRAJANO 172831 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:56.94

18º KAIO RODRIGUES SOUSA DOS SANTOS 170410 2013 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:57.27

19º ELVIS KAUA FREITAS 172930 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:57.32

20º HENRIQUE GABRIEL SILVA 172945 2013 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 01:01.22

21º KAIKE FERREIRA CONSTANCIO 172647 2013 SESC- ARAXÁ 99:99.99 01:02.92

22º JOAO MIGUEL TEODORO 172947 2014 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 01:04.64

23º LUIS OTAVIO GONCALVES 172648 2013 SESC- ARAXÁ 99:99.99 01:07.37

24º JOAO DINIZ SOUSA 172923 2014 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 01:14.73

25º MIGUEL DE SOUZA 172908 2014 SESC - CONTAGEM 99:99.99 01:16.01

26º EMANOEL OLIVEIRA 172946 2013 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 01:37.32

27º DAVID GABRIELSANTOS 172948 2013 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 01:49.05

NC BERNADO MIGUEL CAMPOS MAIA 170707 2014 SESC - SETE LAGOAS NC NC

NC LUCAS OLIVEIRA GONÇALVES 170242 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH NC NC

NC MATEUS MURILO RIBEIRO 173074 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH NC NC

25M COSTAS FEM.ª PROVA5 MIRIM 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOPHIA RODRIGUES PEREIRA 173064 2015 SESC - UBERLÂNDIA 00:28.00
2 VALENTINA FERREIRA DA SILVA 169246 2015 SESC-POÇOS DE 00:27.18
3 HELENA BRAGA GIANNINI 169844 2015 SESC - CONTAGEM 00:24.64
4 MARIA JULIA OLIVEIRA 169240 2016 SESC-POÇOS DE 00:27.14
5 LAVINIA RODRIGUES SILVA 172911 2016 SESC - SANTA LUZIA 00:27.96
6 CECILIA DE LIMA 173078 2015 SESC - UBERLÂNDIA 00:28.24

Reservas

1º ANA BEATRIZ CRUZEIROSANTOS 172939 2015 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 00:28.26

2º SELINA DA PAZ ALMEIDA PRADO 164899 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:29.28

3º ALICE FIDELES MOURA 172959 2015 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 00:29.29

4º MELISSA BAHIA PERRONE 169164 2015 SESC - JUIZ DE FORA 00:33.85 00:29.42
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
5º MARIA ISADORA FREIRE ROCHA 169691 2015 SESC - MONTES CLAROS 00:32.27 00:29.43

6º LARA VIEIRA ALMEIDA 173029 2016 SESC - GOVAL 99:99.99 00:29.86

7º MARIA LUIZA SILVA 173012 2015 SESC - PARACATU 99:99.99 00:29.88

8º SARAH SANTOS OLIVEIRA 172889 2016 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:30.16

9º MANUELA RODRIGUES PERES 171376 2015 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:30.75

10º NAYUME GONCALVES MORAIS 172655 2015 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:30.75

11º MARIA EDUARDA CARATTA 172997 2016 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:31.53

12º ANA LIVIA ARAUJO 172989 2016 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:31.55

13º AMANDA SOUZA MACHADO 173062 2016 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:32.10

14º MARIA LUÍSA COELHO FONSECA 171632 2016 SESC - CONTAGEM 99:99.99 00:32.32

15º MARIA PAULA CLEMENTE 172940 2015 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 00:33.04

16º SOPHIA SANTARELLI OLIVEIRACARMO 172970 2016 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 00:34.15

17º LARA BEATRIZ PEREIRA 172972 2015 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 00:35.00

18º LARA AZEVEDO NOGUEIRA 172942 2015 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 00:35.59

19º ANGELINY DIAS PINHEIRO 173041 2015 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:37.65

20º ISIS DA PAZ ALMEIDA  PRADO 173076 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:38.07

21º GABRIELLY ALVES JESUS 172986 2015 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:39.26

22º ANNA JúLIA GOMES PEREIRA 171355 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:39.61

23º SOPHIA ESTER ALVES DE MATOS 172918 2015 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:40.67

24º MARIAH LUIZASILVA CARLOS 172651 2016 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:43.98

25º SOPHIA DE PERTUSSATI 173068 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:44.59

26º PAULA BEATRIZ FERREIRA 173070 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:45.03

27º MELISSA CARDOSO ROSA 172652 2016 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:47.09

28º MARCELA COUTINHO MOURA 172953 2015 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 01:55.75

29º MARIA EDUARDA CARVALHO 172915 2016 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 02:03.12

NC MARIA IZABEL ARAUJO 172653 2016 SESC- ARAXÁ NC NC

NC ANA JULIA FERREIRA 173028 2015 SESC - GOVAL NC NC

NC ANA LUIZA FERNANDES PEREIRA 169155 2015 SESC - JUIZ DE FORA NC NC

NC LAVINIA DAHER VAZ 173067 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH NC NC

DQL LINDA LOPES RASSI 173069 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH DQL DQL

25M COSTAS MASC.ª PROVA6 MIRIM 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BENICIO OLIVEIRA DINUCCI 172955 2016 SESC-POÇOS DE 00:27.52
2 ENZO SANTIAGO AMARAL 166527 2016 SESC - GOVAL 00:23.71
3 ARTHUR RODRIGUES ARAúJO 170050 2015 SESC - UBERLÂNDIA 00:19.93
4 MIGUEL DE TEIXEIRA 172983 2015 SESC - MONTES 00:23.20
5 GUILHERME MARINHO 173065 2016 SESC - UBERLÂNDIA 00:25.89
6 BERNARDO PAIVA TOLEDO 172938 2016 SESC - JUIZ DE FORA 00:28.00

Reservas

1º BRENO HENRIQUE BARBOSA 172990 2015 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:28.29

2º WILLIAM FERREIRA GANDRA 172957 2015 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 00:28.92

3º HECTOR LUCCA CABRERA 172960 2015 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 00:29.59

4º GUILHERME EMMANUEL SOUZA 172900 2016 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:30.87

5º RAFAEL QUEIROZ ANDRADE 173063 2015 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:31.14

6º PEDRO HENRIQUE GOMES 172916 2016 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:31.80

7º SOCRATES GABRIEL UTSCH CALDEIRA 169173 2015 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 00:32.40

8º JOAO PEDRO SILVA 172999 2015 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:33.79

9º BERNARDO OLIVEIRA BARBOSA 173010 2015 SESC - PARACATU 99:99.99 00:35.83

10º LUCAS THIAGO SILVA 173054 2015 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:37.15

11º LEONARDO VAZ FACIN 172650 2015 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:37.90

de 1624/07/2025 16:41:43Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 5

Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
12º JOSÉ LUCAS MESQUITA FIOROTI 170248 2015 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:37.91

13º CAIO MOURA DUARTE 172893 2016 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:39.35

14º BERNARDO SOUZA OLIVEIRA 172967 2016 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 00:43.98

15º MIGUEL HENRIQUE SOARES 173066 2016 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:49.96

NC MIGUEL LAGE NOLASCO 172890 2016 SESC-C. PRATES BH NC NC

50M COSTAS FEM.ª PROVA7 PETIZ 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARILIA MUNDIN VIEIRA 173060 2013 SESC - UBERLÂNDIA 00:56.16
2 LARA GONCALVES OLIVEIRA 173007 2013 SESC - MONTES 00:55.06
3 LIVIA TEIXEIRA NOGUEIRA 173016 2013 SESC - GOVAL 00:47.79
4 ALICIA PAIVA TOLEDO 172943 2014 SESC - JUIZ DE FORA 00:53.12
5 LISA DENADAI DUARTE 173019 2013 SESC - GOVAL 00:55.75
6 MARIA TEREZA AQUINO 173002 2014 SESC - MONTES 00:57.28

Reservas

1º THESSALYA VITORIA FREITAS 172925 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:57.41

2º SARAH VITORIA FERNANDES 172926 2014 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:57.63

3º GIOVANNA MAGALHÃES DE CARVALHO 170433 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 01:01.75

4º SOPHIA MATOS PAIVA 172802 2014 SESC LAVRAS 99:99.99 01:03.45

5º CECILIA GUIMARAES BARROS 172924 2014 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 01:04.88

6º CECILIA RUFINO MELO 172645 2013 SESC- ARAXÁ 99:99.99 01:05.49

7º ALÍCIA BRAGIONI ALVES 171631 2014 SESC - CONTAGEM 01:16.36 01:06.29

8º VERONICA GOMES OLIVEIRA 172949 2013 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 01:06.48

9º GABRIELLE CLEMENTESANTOS 172912 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 01:06.93

10º GABRIELLA VELOSO LIMA 173003 2014 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 01:07.08

11º MARIA ELISA CARVALHO 173056 2014 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:08.15

12º ALICIA DE MACHADO 173047 2013 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:08.29

13º KETHELLYN CRISTINA OLIVEIRA 172928 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 01:08.46

14º LAUANY VITORIA LIMA 173011 2014 SESC - PARACATU 99:99.99 01:08.71

15º MARIA CECILIA RAMOS 172984 2013 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 01:09.61

16º CRISTAL DA PAZ ALMEIDA PRADO 170171 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 01:12.35

17º ANTONIA MATOS PAIVA 172803 2014 SESC LAVRAS 99:99.99 01:13.94

18º MARIA LUIZA RAMOS DOS SANTOS 170246 2013 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 01:15.64

19º MARIA FERNANDA MESQUITA 170247 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 01:17.44

20º MARIA CLARA MACHADO 173082 2013 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 01:22.09

21º MILENA EDUARDA SILVA 173044 2013 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:22.39

22º ANA JULIA MENDES 172921 2014 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 01:25.11

23º LETICIA SOARES OLIVEIRA 172649 2014 SESC- ARAXÁ 99:99.99 01:25.21

24º ALICE DOS REIS BORGES 172643 2013 SESC- ARAXÁ 99:99.99 01:26.54

25º MARIA EDUARDA LIMA 172985 2013 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 01:32.02

26º VALENTINA LEULA RIBEIRO SANTOS 170239 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 01:37.18

NC HELENA AMARAL OLIVEIRA 168290 2013 SESC-C. PRATES BH NC NC

NC HADASSA MARIA SOUZA 172929 2013 SESC - SANTA LUZIA NC NC

NC JULIA TALHASILVA PEDRO 173073 2013 SESC-STA QUITÉRIA-BH NC NC

50M COSTAS MASC.ª PROVA8 PETIZ 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

de 1624/07/2025 16:41:43Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 6

Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
1 ALEKSEI SATTIVA QUERINO 169841 2014 SESC - CONTAGEM 00:54.77
2 RENAN AUGUSTO 162878 2013 SESC - JUIZ DE FORA 00:47.74
3 YAN DE SOUZA DARE 164870 2014 SESC - GOVAL 00:40.18
4 LUCAS DE MELO NICURGO 172834 2013 SESC - UBERLÂNDIA 00:44.63
5 SAYMON CASAROTO CASTOR 163023 2014 SESC - SANTA LUZIA 00:51.84
6 CESAR CAETANO SCHIRM 172922 2014 SESC - SANTA LUZIA 01:03.21

Reservas

1º ENZO RAPHAEL BARRETO 172646 2014 SESC- ARAXÁ 99:99.99 01:04.46

2º ELVIS KAUA FREITAS 172930 2013 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 01:04.70

3º RAFAEL NASCIMENTO FERREIRA 173013 2013 SESC - PARACATU 99:99.99 01:05.39

4º HENRIQUE GABRIEL SILVA 172945 2013 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 01:06.82

5º KAIKE FERREIRA CONSTANCIO 172647 2013 SESC- ARAXÁ 99:99.99 01:07.54

6º HEITOR ABDIEL MOURA 173004 2013 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 01:07.60

7º GABRIEL NONATO VARGAS 173026 2014 SESC - GOVAL 99:99.99 01:12.63

8º JOAO MIGUEL TEODORO 172947 2014 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 01:12.79

9º KAIO RODRIGUES SOUSA DOS SANTOS 170410 2013 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 01:14.94

10º LUIS OTAVIO GONCALVES 172648 2013 SESC- ARAXÁ 99:99.99 01:31.08

NC MATEUS MURILO RIBEIRO 173074 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH NC NC

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA9 PETIZ 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LIVIA MATOS BARRETO DE 169169 2014 SESC - FLORESTA-BH00:26.71
2 AMANDAREIS CELESTINO 173025 2013 SESC - GOVAL 00:23.47
3 PRISCIA ANDRES FERREIRA 169167 2014 SESC - JUIZ DE FORA 00:20.60
4 ALICIA PAIVA TOLEDO 172943 2014 SESC - JUIZ DE FORA 00:23.16
5 CATARINA GUIMARÃES ARAúJO 170053 2014 SESC - UBERLÂNDIA 00:25.09
6 NATHALLY VITORIAROCHA 172968 2013 SESC - FLORESTA-BH00:34.60

Reservas

1º MARIA KAROLINY DE ARAUJO CARVALHO 169241 2014 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 00:39.36

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA10 PETIZ 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS AFFONSO 162877 2013 SESC - JUIZ DE FORA 00:27.02
2 PEDRO EMANUEL MATOS 173018 2013 SESC - GOVAL 00:20.03
3 YAN DE SOUZA DARE 164870 2014 SESC - GOVAL 00:17.18
4 LUCAS DE MELO NICURGO 172834 2013 SESC - UBERLÂNDIA 00:18.45
5 HEITOR MAMEDE MORAES 170051 2014 SESC - UBERLÂNDIA 00:20.41
6 BRUNO RODRIGO FERNANDES 169179 2013 SESC - FLORESTA-BH00:29.48

Reservas

1º BENJAMIM CORREIA TRAJANO 172831 2013 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:43.47

25M PEITO FEM.ª PROVA11 PETIZ 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

de 1624/07/2025 16:41:44Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 7

Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 CAYLANE EMANUELE PAULO 173015 2014 SESC - GOVAL 00:25.36
2 LISA DENADAI DUARTE 173019 2013 SESC - GOVAL 00:25.09
3 MARIA MARGARIDA ROCHA 169181 2013 SESC - GOVAL 00:23.96
4 LISS IESKA DUARTE 173000 2013 SESC - MONTES 00:24.82
5 RAFAELA RODRIGUES MIRANDA 173017 2013 SESC - GOVAL 00:25.18
6 ISADORA RAMOS DA COSTA 170412 2014 SESC-STA QUITÉRIA- 00:25.65

Reservas

1º MARIA PAULA MARTINS 172801 2014 SESC LAVRAS 99:99.99 00:25.71

2º ALICE CADILHE FONSECASILVA 172944 2014 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 00:25.78

3º MARIA ALICE ANTUNES ARAÚJO 169080 2013 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:25.85

4º LARA GONCALVES OLIVEIRA 173007 2013 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:25.97

5º IESSA EMANUELLA CARVALHO 172987 2014 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:26.78

6º AYLLA LOUISE RIBEIRO 172794 2014 SESC LAVRAS 99:99.99 00:29.30

7º LAURA VIEIRA RAMOS 173030 2013 SESC - GOVAL 99:99.99 00:33.43

8º ISABELLA SILVA MARQUES 172979 2013 SESC - FLORESTA-BH 99:99.99 00:33.99

9º GIOVANNA GABRIELY MOTASANTOS 172903 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:35.66

10º JúLIA BENTO COSTA VAL 170175 2014 SESC-C. PRATES BH 00:42.15 00:37.64

11º AMANDAREIS CELESTINO 173025 2013 SESC - GOVAL 99:99.99 00:39.97

12º LAUANY VITORIA LIMA 173011 2014 SESC - PARACATU 99:99.99 00:41.48

13º ISADORA MONTEIRO OLIVEIRA 172954 2013 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 00:46.16

NC ESTHER DE ALMEIDA VALADÃO 169175 2014 SESC - FLORESTA-BH NC NC

25M PEITO MASC.ª PROVA12 PETIZ 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DANIEL A. B. C JúNIOR 170241 2013 SESC-STA QUITÉRIA- 00:27.67
2 ALVARO CALEB CASTRO 173014 2014 SESC - GOVAL 00:24.92
3 ANTHONY SANTIAGO AMARAL 166499 2013 SESC - GOVAL 00:20.55
4 PEDRO VIEIRA TEZINHO 173061 2013 SESC - UBERLÂNDIA 00:21.45
5 ARAM RAIUNE GAIA 172927 2014 SESC - SANTA LUZIA 00:27.45
6 ARTUR SOUZA MORAIS 172898 2013 SESC-C. PRATES BH 00:28.33

Reservas

1º MIGUEL DIAS DE SOUZA 169848 2013 SESC - CONTAGEM 99:99.99 00:28.43

2º DANIEL BARRETO OLIVEIRA 173031 2014 SESC - GOVAL 99:99.99 00:29.09

3º DAVI FONTOURA FERNANDES 170174 2014 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:32.32

4º BERNADO MIGUEL CAMPOS MAIA 170707 2014 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:34.45

NC LUCAS OLIVEIRA GONÇALVES 170242 2014 SESC-STA QUITÉRIA-BH NC NC

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 INFANTIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA BEATRIZ MARCONI 172936 2011 SESC - SANTA LUZIA 00:38.88
2 MARIA EDUARDA GARCIA PIVA 166923 2011 SESC-POÇOS DE 00:37.41
3 ISABELA SALES 162871 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:35.33
4 JHENNIFER VITÓRIA MARTINS 162775 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:36.85
5 MARIANA CORSINO ARAúJO 172830 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:38.63

de 1624/07/2025 16:41:45Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 8
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 LETICIA GOIS ANDRADE 166379 2011 SESC - GOVAL 00:40.77
Reservas

1º LUIZA SOARES SILVA 173077 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:41.30

2º RAFAELLA EMANUELLY 162869 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:51.74 00:41.69

3º CRISTIANE DE ALMEIDA MAFRA 169234 2012 SESC-POÇOS DE CALDAS 00:44.79 00:42.42

4º ISABELA PIZA JUNIOR 169236 2012 SESC-POÇOS DE CALDAS 00:51.42 00:42.47

5º LAURA SOUSA OLIVEIRA 166124 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:40.60 00:43.11

6º ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SOUSA 172826 2011 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:43.24

7º GEOVANA PEREIRA DORNELAS 172952 2011 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 00:43.55

8º ANA CLARA SOARES RUAS 170563 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:43.92

9º LÍVIA EYSHILA DA SILVA FIGUEIREDO 170240 2012 SESC-STA QUITÉRIA-BH 00:41.69 00:44.06

10º LAURACOUTO ROCHA 172901 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:44.66

11º ANA JULIA ALVES 172907 2011 SESC - CONTAGEM 99:99.99 00:44.93

12º ANA LUISA DOS SANTOS SILVA 170703 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:45.75

13º JULIA TEMPONI BRETAS 173020 2012 SESC - GOVAL 99:99.99 00:47.02

14º PAOLA KETLENSILVA RIOS 172931 2012 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:47.09

15º MARIANE GUARANI SILVA 173048 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:48.09

16º NICOLLY RAFAELA MIRANDA 173038 2012 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:48.87

17º ISADORA ALVES MONTEIRO 162738 2012 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:49.00

18º DHIULIA CRISTINA PIRES 172644 2012 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:49.41

19º VICTORIA SANTOS BRITO 172937 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:50.66

20º JULIANA FERNANDES QUEIROZ 173045 2012 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:52.08

21º ANA JULIA ZACARIAS 172932 2012 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:54.62

22º MARIA CLARA DA SILVA REIS 171630 2012 SESC - CONTAGEM 99:99.99 00:56.93

23º MARIA ALICE PITA 172956 2012 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 00:57.83

24º BEATRIZ DE MARCALSANTOS 172902 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:58.60

25º MAIRA BIANCA LOPES 173042 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 11:19.31

26º LAURA EMANUELLY FARIA 173039 2012 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 11:44.91

DQL IZADORA LUIZA SANTOS FONSECA 170055 2012 SESC - UBERLÂNDIA DQL DQL

NC SOPHIA DE CALDEIRA 162688 2011 SESC - FLORESTA-BH NC NC

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 INFANTIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDUARDO VIANA RAMOS 172950 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:36.14
2 JOAO PAULO MARIN BARBOSA 169237 2011 SESC-POÇOS DE 00:35.33
3 CAIO HENRIQUE 173022 2011 SESC - GOVAL 00:34.41
4 GUILHERME OLIVEIRA SOUZA 172829 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:34.79
5 DANIEL DE MARTINS 172905 2011 SESC - SANTA LUZIA 00:36.04
6 ENZO LUIZ ALMEIDA 166119 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:36.55

Reservas

1º PEDRO LUIZ ALVESSANTOS 173032 2011 SESC - GOVAL 99:99.99 00:37.19

2º RAFAEL HELENO SANTOS BARBOSA 166076 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:39.92 00:37.24

3º JOAO PEDRO SILVA 166121 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:42.36 00:39.42

4º PEDRO RAFAEL MESQUITA 172988 2011 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:40.43

5º BRENO JOSEVALE PEREIRA 172951 2011 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 00:41.01

6º GUILHERME SANCHEN PEREIRA 172899 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:41.05

7º FAELL DE LUCCA GONCALVES GOMES 169156 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:44.70 00:41.82

8º PEDRO PAULOSILVA REIS 173059 2012 SESC - CONTAGEM 99:99.99 00:42.75

9º FELIPE ARAUJO E SILVA 172832 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:43.02

de 1624/07/2025 16:41:45Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 9
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
10º LAZARO GOMES VIGILATO 169160 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:48.89 00:43.41

11º ARTHUR FELIPE RIBEIRO 172897 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:43.89

12º FELIPE DIAS SOARES 173005 2011 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:44.42

13º MURILO FREITAS FERNANDES 173049 2012 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:44.52

14º ANDRE LUIZ BATISTA 173051 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:46.77

15º MIGUEL OLIVEIRA SILVA 172654 2011 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:47.70

16º LUIZ EDUARDO RABELLO 172800 2011 SESC LAVRAS 99:99.99 00:48.13

17º DAVI LUCCA DINIZ 173009 2012 SESC - PARACATU 99:99.99 00:51.26

18º MURILO BENICIO SOARES 172995 2011 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:51.53

19º ALVARO FREITAS FERNANDES 173050 2012 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:51.97

20º VICTOR HUGO SOARES 173053 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:57.42

21º MIGUEL DINIZ SOUSA 172933 2012 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:59.10

NC JOSE GABRIEL SILVASANTOS 173081 2012 SESC-C. PRATES BH NC NC

NC GUILHERME HENRIQUE SILVA 172934 2012 SESC - SANTA LUZIA NC NC

NC TOMAS BANDEIRA TRAVASSOS 172975 2012 SESC - FLORESTA-BH NC NC

100M LIVRE FEM.ª PROVA15 JUVENIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LETICIA SILVA BASSO 164480 2009 SESC-POÇOS DE 01:32.76
2 BEATRIZ DIAS FERREIRA 162978 2009 SESC-POÇOS DE 01:26.18
3 LORENA DE CÁSSIA CÉSAR DA 165100 2010 SESC - JUIZ DE FORA 01:15.80
4 LAÍS RIBEIRO COSTA 166070 2009 SESC - JUIZ DE FORA 01:24.31
5 VICTORIA RODRIGUES ALMEIDA 167841 2010 SESC - GOVAL 01:32.65
6 AMANDA CASTELO BRANCO 162740 2010 SESC - MONTES 01:34.52

Reservas

1º SOPHIA SCHWENCK MONTEIRO 172994 2010 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 01:59.76

2º JENIFFER APARECIDA FREITAS 172804 2010 SESC LAVRAS 99:99.99 02:27.91

3º MARIA LUIZA FARIA 173043 2009 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 03:02.99

DQL OLIVIA SOUSA OLIVEIRA 166126 2009 SESC - JUIZ DE FORA DQL DQL

100M LIVRE MASC.ª PROVA16 JUVENIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAUA SANTOS CARDOZO 173034 2010 SESC - GOVAL 01:12.34
2 MATHEUS BARBOSA DA SILVA 172827 2009 SESC - UBERLÂNDIA 01:08.44
3 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 165032 2009 SESC - GOVAL 01:01.61
4 PEDRO PAULO DIAS 162884 2010 SESC - JUIZ DE FORA 01:05.32
5 VITOR GONÇALVES OBEROSLER 170451 2010 SESC - GOVAL 01:08.53
6 YURI EDUARDO AZARIAS 170407 2009 SESC-POÇOS DE 01:13.53

Reservas

1º GABRIEL GONCALVES SOUZASANTOS 173024 2010 SESC - GOVAL 99:99.99 01:14.47

2º GUSTAVO ALVES PINHO 162769 2010 SESC - UBERLÂNDIA 01:15.14 01:15.45

3º HEITOR ALVES ROCHA 172993 2010 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 01:17.98

4º MIGUEL DE OLIVEIRA FONSECA 169165 2010 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 01:22.51

5º MIGUEL PIRCHINER LACERDA 169183 2009 SESC - GOVAL 99:99.99 01:22.73

6º BERNARDO LIMA 162831 2009 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 01:23.66

7º SAMUEL SILVEIRIOSANTOS ALMEIDA 172992 2009 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 01:24.43

8º PIETRO ALLAN CABRERA 169244 2010 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 01:26.45

de 1624/07/2025 16:41:46Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 10

Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
9º ARTHUR PEREIRA GOMES SOARES 162721 2010 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 01:32.13

10º JOÃO MOYSES NUNES PEREIRA 166922 2010 SESC-POÇOS DE CALDAS 01:38.35 01:35.10

11º RAFAEL CARLOS MAGALHAES 172909 2010 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 01:37.67

12º HIGOR MARIO DIAS 173052 2010 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:39.18

13º LUIZ PAULO MOURA DE CASTRO 169857 2010 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:46.01

14º VICTOR EMMANUEL BATISTA 172958 2010 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 01:49.86

15º ARTHUR AMORIM MARQUES 173055 2009 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:57.01

16º DAVI SOARES SILVA 172798 2009 SESC LAVRAS 99:99.99 01:59.07

17º SAMUEL ANTONIO MENDES DE AGUILAR 173080 2010 SESC - CONTAGEM 99:99.99 02:01.70

NC FÁBIO HENRIQUE VIEIRA CASAGRANDE 164776 2010 SESC-C. PRATES BH NC NC

50M COSTAS FEM.ª PROVA17 INFANTIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELA SANTOS FARIA 165268 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:48.08
2 KARINE STEFANY DIAS 169143 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:47.92
3 JULIA BRITO DE OLIVEIRA 169142 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:46.55
4 ANA BEATRIZ TRINDADE MOTA 169138 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:47.66
5 YARA DE SOUZA 162873 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:47.97
6 MARIA EDUARDA GARCIA PIVA 166923 2011 SESC-POÇOS DE 00:49.30

Reservas

1º ANA BEATRIZ MARCONI GONÇALVES 172936 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:49.55

2º LAURACOUTO ROCHA 172901 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:50.20

3º MARIANA CORSINO ARAúJO SILVEIRA 172830 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:51.71

4º CRISTIANE DE ALMEIDA MAFRA 169234 2012 SESC-POÇOS DE CALDAS 00:55.77 00:53.05

5º ANA CLARA SOARES RUAS 170563 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:56.06

6º LÍVIA EYSHILA DA SILVA FIGUEIREDO 170240 2012 SESC-STA QUITÉRIA-BH 99:99.99 00:56.27

7º PAOLA KETLENSILVA RIOS 172931 2012 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 00:57.52

8º LAURA FRANCISCA COSTA 173023 2011 SESC - GOVAL 99:99.99 00:58.62

9º NICOLLY RAFAELA MIRANDA 173038 2012 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:00.09

10º JULIANA FERNANDES QUEIROZ 173045 2012 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:01.30

11º LAURA SOUSA OLIVEIRA 166124 2011 SESC - JUIZ DE FORA 01:07.91 01:02.35

12º VICTORIA SANTOS BRITO 172937 2011 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 01:06.00

13º MARIANE GUARANI SILVA 173048 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:09.66

14º ANA LUISA DOS SANTOS SILVA 170703 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:10.00

15º DHIULIA CRISTINA PIRES 172644 2012 SESC- ARAXÁ 99:99.99 01:10.20

16º MARIA CLARA DA SILVA REIS 171630 2012 SESC - CONTAGEM 99:99.99 01:13.81

17º MARIA ALICE PITA 172956 2012 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 01:17.36

18º LAURA EMANUELLY FARIA 173039 2012 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:25.92

19º MAIRA BIANCA LOPES 173042 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:29.98

DQL JULIA MOREIRA SILVA 172816 2012 SESC LAVRAS DQL DQL

NC ISADORA ALVES MONTEIRO 162738 2012 SESC - SETE LAGOAS NC NC

50M COSTAS MASC.ª PROVA18 INFANTIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HENRIQUE HONDA SILVA 172828 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:47.68
2 EDUARDO VIANA RAMOS 172950 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:44.32
3 HEITOR RODRIGUES BORGES 167086 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:42.00

de 1624/07/2025 16:41:47Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 11

Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 ILLAN CARVALHO BOTELHO 166381 2011 SESC - GOVAL 00:43.30
5 DANIEL DE MARTINS 172905 2011 SESC - SANTA LUZIA 00:46.93
6 PEDRO RAFAEL MESQUITA 172988 2011 SESC - MONTES 00:51.49

Reservas

1º GUILHERME SANCHEN PEREIRA 172899 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 00:52.78

2º FELIPE DIAS SOARES 173005 2011 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:54.21

3º FAELL DE LUCCA GONCALVES GOMES 169156 2012 SESC - JUIZ DE FORA 01:00.76 00:55.98

4º ALVARO FREITAS FERNANDES 173050 2012 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:56.43

5º FELIPE ARAUJO E SILVA 172832 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:56.69

6º ANDRE LUIZ BATISTA 173051 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:56.79

7º MIGUEL OLIVEIRA SILVA 172654 2011 SESC- ARAXÁ 99:99.99 00:57.74

8º MURILO FREITAS FERNANDES 173049 2012 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 00:58.58

9º MURILO BENICIO SOARES 172995 2011 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 01:02.19

10º GUSTAVO FERNANDES ALVES 173021 2012 SESC - GOVAL 99:99.99 01:03.62

11º ARTHUR FELIPE RIBEIRO 172897 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 01:03.62

12º JOSE GABRIEL SILVASANTOS 173081 2012 SESC-C. PRATES BH 99:99.99 01:05.98

13º GUSTAVO JOSE FELIXSILVA 172805 2011 SESC LAVRAS 99:99.99 01:07.82

14º VICTOR HUGO SOARES 173053 2011 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 01:08.32

15º DAVI LUCCA DINIZ 173009 2012 SESC - PARACATU 99:99.99 01:18.19

16º MIGUEL DINIZ SOUSA 172933 2012 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 01:21.82

DQL ENZO LUIZ ALMEIDA 166119 2011 SESC - JUIZ DE FORA DQL DQL

100M COSTAS FEM.ª PROVA19 JUVENIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 OLIVIA SOUSA OLIVEIRA 166126 2009 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99
3 LUISA RIBEIRO COSTA 167344 2009 SESC - GOVAL 01:46.06
4 LORENA DE CÁSSIA CÉSAR DA 165100 2010 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99
5 MARIA LUIZA FARIA 173043 2009 SESC - SETE LAGOAS99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA20 JUVENIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANTONIO DE ALMEIDA COSTA 170158 2009 SESC - GOVAL 01:28.76
2 VITOR GONÇALVES OBEROSLER 170451 2010 SESC - GOVAL 01:25.97
3 YURI EDUARDO AZARIAS 170407 2009 SESC-POÇOS DE 01:21.00
4 MATHEUS NICACIO DUARTE DE 167840 2010 SESC - GOVAL 01:25.02
5 GABRIEL BRITO DE OLIVEIRA 169139 2010 SESC - UBERLÂNDIA 01:28.66
6 DANIEL RIBEIRO BOMFIM 173033 2009 SESC - GOVAL 01:33.83

Reservas

1º PIETRO ALLAN CABRERA 169244 2010 SESC-POÇOS DE CALDAS 99:99.99 01:35.87

2º PEDRO LUCA RAMOS 166127 2010 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 01:39.62

3º LUCIO PAVUNA NETO 173027 2010 SESC - GOVAL 99:99.99 01:40.07

4º JOÃO MOYSES NUNES PEREIRA 166922 2010 SESC-POÇOS DE CALDAS 01:43.16 01:46.84

5º EDUARDO EMANUEL DE ASSIS SILVA 170449 2010 SESC - GOVAL 99:99.99 01:47.51

6º RAFAEL CARLOS MAGALHAES 172909 2010 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 02:02.65

7º HIGOR MARIO DIAS 173052 2010 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 02:14.29

de 1624/07/2025 16:41:47Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 12

Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
8º ARTHUR AMORIM MARQUES 173055 2009 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 02:53.39

DQL LUIZ OTAVIO SOUZA 172797 2010 SESC LAVRAS DQL DQL

DQL DAVI SOARES SILVA 172798 2009 SESC LAVRAS DQL DQL

DQL VICTOR EMMANUEL BATISTA 172958 2010 SESC-POÇOS DE CALDAS DQL DQL

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA21 INFANTIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISABELA PIZA JUNIOR 169236 2012 SESC-POÇOS DE 00:50.01
2 JHENNIFER VITÓRIA MARTINS 162775 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:45.12
3 IZADORA LUIZA SANTOS 170055 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:38.23
4 ISABELA SALES 162871 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:39.09
5 JULIA BRITO DE OLIVEIRA 169142 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:47.50
6 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 172826 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:56.63

Reservas

1º LAURA FRANCISCA COSTA 173023 2011 SESC - GOVAL 99:99.99 00:58.26

2º KARINE STEFANY DIAS CARDOSO 169143 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:48.14 01:00.19

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA22 JUVENIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JENIFFER APARECIDA FREITAS 172804 2010 SESC LAVRAS 99:99.99
2 LUISA RIBEIRO COSTA 167344 2009 SESC - GOVAL 00:55.90
3 BEATRIZ DIAS FERREIRA 162978 2009 SESC-POÇOS DE 00:46.06
4 VICTORIA RODRIGUES ALMEIDA 167841 2010 SESC - GOVAL 00:50.14
5 AMANDA CASTELO BRANCO 162740 2010 SESC - MONTES 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA23 INFANTIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HENRIQUE HONDA SILVA 172828 2011 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99
3 ILLAN CARVALHO BOTELHO 166381 2011 SESC - GOVAL 99:99.99
4 JOAO PEDRO SILVA 166121 2012 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99
5 GUILHERME OLIVEIRA SOUZA 172829 2011 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA24 JUVENIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS NICACIO DUARTE DE 167840 2010 SESC - GOVAL 00:36.10
2 CAUA SANTOS CARDOZO 173034 2010 SESC - GOVAL 00:34.73
3 PEDRO PAULO DIAS 162884 2010 SESC - JUIZ DE FORA 00:31.00
4 MATHEUS BARBOSA DA SILVA 172827 2009 SESC - UBERLÂNDIA 00:33.10
5 MIGUEL DE OLIVEIRA FONSECA 169165 2010 SESC - JUIZ DE FORA 00:35.44

de 1624/07/2025 16:41:48Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 13

Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 GUSTAVO ALVES PINHO 162769 2010 SESC - UBERLÂNDIA 00:37.93
Reservas

1º HEITOR ALVES ROCHA 172993 2010 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 00:40.64

2º GABRIEL BRITO DE OLIVEIRA 169139 2010 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 00:41.26

3º DANIEL RIBEIRO BOMFIM 173033 2009 SESC - GOVAL 99:99.99 00:44.09

4º ANTONIO DE ALMEIDA COSTA 170158 2009 SESC - GOVAL 99:99.99 00:44.41

50M PEITO FEM.ª PROVA25 INFANTIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LETICIA GOIS ANDRADE 166379 2011 SESC - GOVAL 00:54.58
2 RAFAELLA EMANUELLY 162869 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:50.07
3 JULIA TEMPONI BRETAS 173020 2012 SESC - GOVAL 00:49.25
4 LUIZA SOARES SILVA 173077 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:49.45
5 YARA DE SOUZA 162873 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:53.87
6 SOPHIA DE CALDEIRA 162688 2011 SESC - FLORESTA-BH00:55.86

Reservas

1º ANA BEATRIZ TRINDADE MOTA 169138 2012 SESC - UBERLÂNDIA 99:99.99 01:00.68

2º ISABELA SANTOS FARIA 165268 2011 SESC - UBERLÂNDIA 00:58.02 01:03.14

3º GEOVANA PEREIRA DORNELAS 172952 2011 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99 01:13.97

50M PEITO MASC.ª PROVA26 INFANTIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO LUIZ ALVESSANTOS 173032 2011 SESC - GOVAL 00:52.46
2 BRENO JOSEVALE PEREIRA 172951 2011 SESC - JUIZ DE FORA 00:50.95
3 CAIO HENRIQUE 173022 2011 SESC - GOVAL 00:43.71
4 HEITOR RODRIGUES BORGES 167086 2012 SESC - UBERLÂNDIA 00:44.93
5 JOAO PAULO MARIN BARBOSA 169237 2011 SESC-POÇOS DE 00:51.84
6 RAFAEL HELENO SANTOS 166076 2012 SESC - JUIZ DE FORA 00:54.03

Reservas

1º GUSTAVO FERNANDES ALVES 173021 2012 SESC - GOVAL 99:99.99 00:55.21

DQL LUIZ EDUARDO RABELLO 172800 2011 SESC LAVRAS DQL DQL

NC TOMAS BANDEIRA TRAVASSOS 172975 2012 SESC - FLORESTA-BH NC NC

DQL LAZARO GOMES VIGILATO 169160 2012 SESC - JUIZ DE FORA DQL DQL

100M PEITO FEM.ª PROVA27 JUVENIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAÍS RIBEIRO COSTA 166070 2009 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99
3 LETICIA SILVA BASSO 164480 2009 SESC-POÇOS DE 01:42.56
4 SOPHIA SCHWENCK MONTEIRO 172994 2010 SESC - MONTES 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA28 JUVENIL 25/07/2025 Final
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Software de Apuração de Natação



ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO LUCA RAMOS 166127 2010 SESC - JUIZ DE FORA 01:43.04
2 GABRIEL GONCALVES 173024 2010 SESC - GOVAL 01:35.37
3 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 165032 2009 SESC - GOVAL 01:20.21
4 MIGUEL PIRCHINER LACERDA 169183 2009 SESC - GOVAL 01:31.20
5 LUCIO PAVUNA NETO 173027 2010 SESC - GOVAL 01:40.54
6 EDUARDO EMANUEL DE ASSIS 170449 2010 SESC - GOVAL 01:48.14

Reservas

1º SAMUEL SILVEIRIOSANTOS ALMEIDA 172992 2009 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 02:00.93

2º BERNARDO LIMA 162831 2009 SESC - SANTA LUZIA 99:99.99 02:01.29

3º ARTHUR PEREIRA GOMES SOARES 162721 2010 SESC - MONTES CLAROS 99:99.99 02:19.05

DQL LUIZ OTAVIO SOUZA 172797 2010 SESC LAVRAS DQL DQL

NC FÁBIO HENRIQUE VIEIRA CASAGRANDE 164776 2010 SESC-C. PRATES BH NC NC

DQL LUIZ PAULO MOURA DE CASTRO 169857 2010 SESC - SETE LAGOAS DQL DQL

REV4X25M LIVRE MISTOª PROVA29 MIRIM 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA A 169095 1800 SESC - JUIZ DE FORA 99:99.99
3 SESC UBERLÂNDIA "A" 148791 1800 SESC - UBERLÂNDIA 01:22.67
4 TURMA A 169090 1800 SESC - MONTES 99:99.99
5 TURMA A 169097 1800 SESC-STA QUITÉRIA- 99:99.99

REV4X25M LIVRE MISTOª PROVA30 PETIZ 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A 169093 1800 SESC - CONTAGEM 01:24.93
2 SESC UBERLÂNDIA "A" 148791 1800 SESC - UBERLÂNDIA 01:15.73
3 SESC A 142664 1800 SESC - GOVAL 01:07.77
4 TURMA A 169095 1800 SESC - JUIZ DE FORA 01:14.33
5 TURMA A 169091 1800 SESC - SANTA LUZIA 01:19.23
6 TURMA A 169090 1800 SESC - MONTES 01:28.90

Reservas

1º TURMA A 169096 1800 SESC-C. PRATES BH 01:10.89 01:32.75

2º SESC PARACATU "A" 147423 1800 SESC - PARACATU 99:99.99 01:36.89

3º TURMA A 169097 1800 SESC-STA QUITÉRIA-BH 01:42.87 01:40.57

4º TURMA A 169092 1800 SESC- ARAXÁ 01:33.72 01:50.88

5º TURMA A 169094 1800 SESC - SETE LAGOAS 99:99.99 02:05.96

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA31 INFANTIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A 169094 1800 SESC - SETE LAGOAS03:09.42
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ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE 
ARENA JOGOS INTERNOS SESC 2025-MODALIDADE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 24/07/2025 à 25/07/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESC - CONTAGEM

25/07/20253Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 SESC UBERLÂNDIA "A" 148791 1800 SESC - UBERLÂNDIA 02:35.33
3 TURMA A 169090 1800 SESC - MONTES 02:19.82
4 TURMA A 169095 1800 SESC - JUIZ DE FORA 02:30.33
5 SESC A 142664 1800 SESC - GOVAL 02:45.55
6 TURMA A 169096 1800 SESC-C. PRATES BH 03:17.84

Reservas

1º TURMA A 169091 1800 SESC - SANTA LUZIA 02:32.19 03:23.62

NC SESC POÇOS DE CALDAS "A" 150525 1800 SESC-POÇOS DE CALDAS NC NC

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA32 JUVENIL 25/07/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A 169091 1800 SESC - SANTA LUZIA 02:57.92
2 SESC UBERLÂNDIA "A" 148791 1800 SESC - UBERLÂNDIA 02:18.85
3 TURMA A 169095 1800 SESC - JUIZ DE FORA 02:13.46
4 SESC A 142664 1800 SESC - GOVAL 02:13.50
5 TURMA A 169090 1800 SESC - MONTES 02:36.66
6 TURMA A 169094 1800 SESC - SETE LAGOAS03:21.53

Reservas

DQL SESC POÇOS DE CALDAS "A" 150525 1800 SESC-POÇOS DE CALDAS DQL DQL
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Software de Apuração de Natação


